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مجلس خبرگان دغدغه فساد و اختلاس در جامعه را دارد؛ دعوت از وزیر اقتصاد و دارایی به جلسه خبرگان برای توضیح علت

این شرایط سخت بوده است.

مسئولین مواضع حساب شده اتخاذ کنند؛ 

خطیب نماز جمعه قم با اشاره به اهمیت صله رحم در اسلام گفت: باید دقت کرد عده ای به بهانه عید و شادی حریم اسلامی و
مرزها را نشکنند و ما هم نسبت به آن بی تفاوت نباشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، آیت االله سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه های نماز جمعه قم با اشاره سالگرد
درگذشت حجت الاسلام و المسلمین حاج سید احمد خمینی گفت: این شخصیت در زمان امام خمینی امین و مشاور امام بود و

بعد از ارتحال امام ولایت مداری را با بیانات و موضع گیری هایش اثبات کرد.

امام جمعه قم با تاکید بر اینکه باید از فرصت های سال جدید استفاده کرد و دیگران را نیز خشنود کنیم ادامه داد: نیازمندانی در
کشورمان هستند که مشکلات زیادی دارن.، در صحبتی که با مسئول کمیته امداد داشتم بیان کردند که  کمک هایی که ۱۴

اسفندماه امسال جمع آوری شد از سال های گذشته بیشتر بود.

آیت االله حسینی بوشهری با بیان اینکه با وجود مشکلات اقتصادی، حس نوع دوستی همچنان در میان ملت ایران جریان دارد گفت:
مردم ایران دیندار و متدین هستند و هم نوعان خود را دوست دارند و هنگامی که متوجه شوند مردم مشکلات دارند حس نوع

دوستی آنها بیشتر شده و به مستمندان کمک می کنند.

خطیب نماز جمعه قم با اشاره به لزوم توجه به صله رحم در عید نوروز عنوان کرد:صله رحم یکی از موضوعات مهمی است
که دین اسلام به آن تاکید دارد و باید نسبت به آن توجه داشت اما دقت شود که عده ای به بهانه عید و شادی حریم اسلامی و

مرزها را نشکنند و ما هم نسبت به آن بی تفاوت نباشیم.

او با اشاره به بیانیه گام دوم رهبر انقلاب اسلامی ادامه داد: در برنامه ریزی ها باید به این منشور توجه شود و جوانان مورد
تاکید هستند. رهبری فرمودند که قصد پیرزدایی نداریم بلکه باید زمینه انتقال مسئولیت به جوانان فراهم شود و البته  تجربیات

نسل اول و دوم انقلاب به جوانان منتقل گردد.

آیت االله حسینی بوشهری با اشاره به پیام بیانیه دوم انقلاب برای دشمنان تصریح کرد: این بیانیه به دشمنان پیغام داد که علی
رغم تلاش هایی که برای توقف انقلاب انجام دادید اما ۴۰ سال گذشت که این مرهون ایستادگی ملت در صحنه انقلاب بوده

است و این بیانیه برای ۴۰ سال دوم انقلاب اسلامی است.

خطیب نماز جمعه قم گفت: وزیر اقتصاد و دارایی به جلسه خبرگان رهبری دعوت شد که علت این مشکلات و گرانی و شرایط
سخت برای چیست. در نطق رئیس مجلس خبرگان و سایر نطق ها مشکلات جامعه به صورت برجسته مطرح بود و این نشان

می دهد که مجلس خبرگان دغدغه فساد و اختلاس در جامعه را دارد.

او ادامه داد: رهبری در جلسه خبرگان تاکید کردند که این موضوع که مردم در مواجهه با مشکلات و چالش ها چه موضعی اتخاذ
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کنند و مسئولین نیز مواضع حساب شده اتخاذ کنند باید مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه قم با اشاره به انتصاب حجت الاسلام والمسلمین رئیسی به ریاست قوه قضاییه عنوان کرد: دستورالعملی در ۸ بند
به ایشان ابلاغ شد تا مشکلاتی که در قوه قضاییه وجود دارد را رفع کند.

او در پایان تاکید کرد: جوان گرایی، مردمی و انقلابی بودن از موضوعاتی است که باید در دستگاه قضایی مورد توجه قرار
بگیرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] مجلس خبرگان
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